toma de decisiones de los actores de la cadena, y potencie el impacto de las iniciativas promovidas desde el FNFP. 

Duración: 

12 Meses en la vigencia 2025 

Fecha de Inicio: 1 de enero de 2025 
Fecha de Finalización: 31 de diciembre de 2025 

Valor Total del Proyecto: 

$1.140.485.678 (Mil ciento cuarenta millones cuatrocientos ochenta y cinco mil seiscientos setenta y ocho pesos m/cte) 

Cofinanciación: 

CUOTA DE FOMENTO:  

$1.043.456.201 (Mil cuarenta y tres millones cuatrocientos cincuenta y seis mil doscientos un peso m/cte) 

Otras fuentes  

FEDEPAPA:  

$97.029.477 (Noventa y siete millones veintinueve mil cuatrocientos setenta y siete pesos m/cte) 

Localización: 

El proyecto se desarrollará en Bogotá D.C, ya que, esta ciudad cuenta con una posición estratégica y una alta presencia 

de entidades de orden público y privado vinculadas a la generación de normativas y políticas nacionales que inciden